2019中央民族大学校医院医疗设备技术
服务采购项目招标公告

采购项目：2019中央民族大学校医院医疗设备技术服务
项目内容：B超机和C13检测仪租用
联系人：王老师
联系电话：68932610
[bookmark: _GoBack]文件递交时间：2019年3月18日下午2：00-4：00
文件递交地点：2号楼215房间

材料要求
1．投标供应商提供营业执照、医疗器械经营许可证。
2.联系人授权委托书。
3服务承诺（附件一）。
4.服务报价单（附件二）。

附件一
售后服务承诺
1. 设备性能：
B超机为进口品牌彩色B超机，使用年限不超过5年，图像清晰。提供完整的配套检查设备，能够进行颈部、腹部及妇科检查。
C13检测仪为目前主流品牌，可正常使用。
2.安装 
卖方负责设备的运送安装。设备安装到位后，卖方负责对进行设备安装、调试及试运行，直至设备达到买方要求。
3.培训 
卖方负责对买方技术人员、操作人员进行免费业务培训，培训内容包括设备操作、设备维护及维修等。
4.维修
卖方保证保证提供及时快捷的维修服务。设备使用中出现问题，卖方立即派工程师到达现场，负责维修，若维修时间长，卖方将立即调换设备供卖方使用。
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附件二
服务报价单
	设备名称
	使用天数
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	B超机
	30
	2
	
	

	C13检测仪
	30
	1
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